

Dear Ms Cornish,

Your request for information has now been considered and our response is provided below, according to the original numbering of your request.

1. Due to clarification not being received to date on whether you are referring to the budget for capital expenditure, on-going maintenance, or both, we have been unable to provide a response to this question.
2. Dell Compellent SC8000 Storage Center.
3. June 2014,
4. By June 2019.
5. Not yet known.
6. 660TB
7. 59.1 FTE.
8. Please note that contact details for the individuals listed below are available on our website via the on-line contacts directory. As the information you seek is accessible in this way, this email constitutes a refusal notice for this element of your request under Section 17(4) of the Freedom of Information Act and an exemption under Section 21(1) of the Act is being applied.
 - Alan Radley, Deputy Director and Head of Computing Services
 - Joanna Radley, Head of Core Infrastructure
 - Allen Sluggett, Head of Corporation Systems
 - Anne-Marie Greenwood, Operations Manager (Telecoms and IT Purchasing)
9. No, but Dell vWorkspace provides RDSH for up to 250 users.
10. CommVault.
11. 360TB.
12. 40.
13. Windows (2008R2/2012), Ubuntu 14.04
14. 351
15. 90%
16. Not applicable.
17. Please refer to the table below:

Framework	Supplier	Framework	Supplier
NDNA	Stone	NSSSA	HP
	XMA		Dell
	GeTech	Networking	XMA
	Dell		BTiNet
	HP		Insight
	Misco	Software	Phoenix Software
ITRAP	Misco		Civica
	CCL		Academia
	Insight		SoftCat
Apple	Stone	NEPA	Phoenix Computers
	Academia		
	XMA		

18. We do not hold this information.
19. There are no issues with either storage/usage or virtualised workloads.
20. SAN connectivity is via Fibre Channel.
21. Both 1GB and 10GB Ethernet are available and used as appropriate.

If you wish to appeal the handling of your request in the first instance, please set out in writing your grounds for appeal and send it to The University Secretary, University of Huddersfield, Queensgate, Huddersfield HD1 3DH or via email to foi@hud.ac.uk

Please note that all copyright in this response belongs to the University of Huddersfield; you are not permitted to publish, reproduce, copy or otherwise use this response, except as permitted by the Copyright, Designs and Patents Act 1988.

Further information about the Freedom of Information Act can be obtained from the Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF, <http://www.ico.org.uk/>

Yours sincerely

Ms Tracey Buxton
FOI Administrator